CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS DO CADASTRO DE RESERVA DO EDITAL 17/2015.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

Teste de Condicionamento Físico –Região Norte

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº17/2015 –Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciá-
rio, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

1. Após a aprovação da etapa relativa a Qualificação Profissional - Item 6 do Edital nº017/2015, os
candidatos abaixo deverão comparecer ao PRÉDIO - 0101 ESCOLA PENITENCIÁRIA (EPEN), COMPLE-
XO PENITENCIÁRIO DE VIANA - ROD. BR 262 KM 18,5 –CABRAL –VIANA ES, para procederem na 2º
fase do referido Edital – Exame de Saúde e Teste de Condicionamento Físico, caráter eliminatório, com
uma hora de antecedência do horário marcado.

TESTE DE CONDICIONAMENTO FÍSICO MASCULINO REGIÃO NORTE 16/01/2016
Classificação Nome Data de Nascimento CPF HORARIO

1 Aristides Luiz De Andrade 05/11/1950 21841306649 9:00h
2 Acildo Dos Santos Sant'ana 27/08/1965 81848960778 9:00h
4 Lauri Almeida 04/08/1966 00170138798 9:00h

33 Davi Lenke 29/10/1960 68738471787 9:00h
34 Jucemar Carvalho Neves 08/03/1961 65113527734 9:00h
36 Fernando Paulo Bordallo Filho 31/12/1962 79317081720 9:00h
38 Izaias Panzin 20/10/1963 75674408734 9:00h
39 Altair Gomes Gouveia 15/06/1964 81677286768 9:00h
41 Augusto César Do Nascimento 20/11/1964 78027616700 9:00h
42 Marco Aurelio Motta 20/05/1965 81766661734 9:00h
43 Benedito Medina 10/06/1965 89730437734 9:00h
45 Antonio Henrique Lima 22/03/1967 90500369704 9:00h
46 Wagner Marquito 10/06/1967 90439350778 9:00h
47 Robson Laurindo Da Silva 12/06/1967 92582680753 9:00h
49 Noel Gomes Monthay 28/08/1967 00081763700 9:00h

Classificação Nome Data de Nascimento CPF HORARIO
51 Josè Carlos Do Nascimento 24/07/1968 00817879790 10:00h
52 Paulo Almeida Costa 30/03/1969 00535979746 10:00h
5 Wagner Lucio Gomes De Andrade 01/01/1971 01978155700 10:00h
6 Marcelo Ribeiro De Almeida 29/02/1972 02285350775 10:00h
8 Emerson Costa Santana 23/04/1974 03182677721 10:00h
9 Altair Coelho Do Nascimento 22/09/1974 03193305758 10:00h

10 Eliomar De Oliveira Lima 21/04/1975 04376034746 10:00h
11 Érico Pedro 07/03/1976 07093843786 10:00h
12 Valcimar Pinto De Liz 29/03/1976 04213172724 10:00h
13 Moises Pereira Soares 28/08/1976 05533108793 10:00h
14 Adeilson De Lima Francisco 16/11/1976 03163019730 10:00h
15 Jabs Ribeiro Clarindo 24/05/1977 07455757735 10:00h
16 Joao Batista Bitencourt 08/07/1977 07513804745 10:00h
17 Wallace Neves De Oliveira 04/06/1979 08397061703 10:00h
18 Clayton Dos Santos Bonella 14/08/1979 08124471746 10:00h

Classificação Nome Data de Nascimento CPF HORARIO
Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

54 Alfredinho Barbosa De Souza 09/04/1970 00442781792 11:00h
55 Ezequiel Chagas 04/05/1970 94992770720 11:00h
58 José Warlley Oliveira 22/10/1970 00373890761 11:00h
60 Laurione Faustino 08/03/1971 00790175762 11:00h
61 Julio Cesar Fernandes Caetano 26/04/1971 01543778720 11:00h
64 Jose Claudio Dos Santos 22/08/1971 01721497706 11:00h
65 Flavio Lucas Vieira 17/10/1971 84227222672 11:00h
66 Ziomar Pinheiro Do Nascimento 26/11/1971 02032782758 11:00h
67 Nilson De Souza Waichert 20/01/1972 03100431740 11:00h
68 Ademir Alves Coelho 12/03/1972 04213195775 11:00h
69 Jacimar Da Silva Miranda 11/06/1972 00960321705 11:00h
70 Getulio Glaucio Boechart De Azeredo 18/10/1972 01999878744 11:00h
71 Lucio Manenti 22/12/1972 00988773724 11:00h
72 Luciano Manenti 22/12/1972 00988775778 11:00h

Classificação Nome Data de Nascimento CPF HORARIO
74 Evandro Carlos Ribeiro 09/03/1973 02014650780 13:00h
75 Adalto Gramlich Coimbra 17/05/1973 00973879750 13:00h
77 Flavio Suim Da Encarnação 26/12/1973 00979038766 13:00h
78 Adilson Lyrio Rodrigues 03/02/1974 07220817746 13:00h
81 Elias Lima De Assis 15/06/1974 03183395797 13:00h
82 Daniel Alves De Souza 17/09/1974 03457913714 13:00h
83 Elvani Da Rocha Ribeiro 18/10/1974 04214272722 13:00h
87 Mauro Segio Schereder 17/02/1975 07956182719 13:00h
88 Alexsander Malagutti 25/06/1975 03495381740 13:00h
89 Orzelei Cabral Reis 10/08/1975 01979931763 13:00h
90 Charles Ferreira Nunes 08/01/1976 03479742793 13:00h
91 Rowzenberg Rossi Pereira 21/01/1976 07111309731 13:00h
92 Valdeir Miranda 15/05/1976 07237095722 13:00h
93 Alexandre Antonio Da Silva 16/12/1976 08045479710 13:00h
94 Reinaldo Medeiros Fernandes 15/01/1977 04364849782 13:00h

Classificação Nome Data de Nascimento CPF HORARIO
95 Edilson Cardoso Picoli 28/01/1977 07400424750 14:00h
98 Paulo Henrique Chaves Da Silva 08/06/1977 07607795707 14:00h
99 Nilson Souza Borges 27/08/1977 07336304729 14:00h

101 Genecir Ferreira De Jesus 15/01/1978 06853453786 14:00h
103 Fernando Mendes Da Silva 18/02/1978 07708901723 14:00h
104 Jose Aparecido Da Silva 08/03/1978 07890844735 14:00h
106 Andre Costa Moreira 16/04/1978 08151765704 14:00h
107 Judismar Barreto Da Silva 08/05/1978 08214070740 14:00h
108 Vagner Da Silva Costa 22/05/1978 07819304723 14:00h
109 Wagner Pereira 24/05/1978 07651158750 14:00h
110 Flávio Rangel Rosa 07/08/1978 8049847780 14:00h
111 Washington Miranda 04/09/1978 07103259755 14:00h
112 Regiano Candido Do Nascimento 15/09/1978 08795199756 14:00h
113 Alessandro Costa Santos 07/10/1978 08164857718 14:00h
114 Jose Carlos Dos Santos Brito 03/11/1978 08152776793 14:00h

Classificação Nome Data de Nascimento CPF HORARIO
115 Josué Ahnert 04/02/1979 08443197757 15:00h
117 Victor Hugo Albuquerque Oliveira 07/03/1979 07892872779 15:00h
118 Marcio José De Souza 29/03/1979 08529991788 15:00h

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

119 Cristóvão Santana Amorim 18/04/1979 99568985549 15:00h
120 Lionardo Valerio De Lima 23/04/1979 09673670773 15:00h
121 Bruno Souza Do Rosario 28/04/1979 79189679504 15:00h
122 Odirley Menelly Bremenkamp 28/06/1979 08532961703 15:00h
123 Elizandro Martins Lisboa 02/07/1979 05621940709 15:00h
125 Rodrigo Rodrigues Cravo 10/08/1979 07672908790 15:00h
126 Julio Cesar Costa 27/08/1979 08642823704 15:00h
127 Rodrigo Gobbi Ferreira 27/08/1979 09101824775 15:00h
128 David Breda Da Silva 18/09/1979 09643888711 15:00h
130 André Da Silva 03/11/1979 08256068701 15:00h
131 Júlio Cesar De Andrade 16/11/1979 07812546713 15:00h
20 Vagno Fernandes Miranda 11/02/1980 09427672765 15:00h

Classificação Nome Data de Nascimento CPF HORARIO
22 Claudinei Costa Santos 28/12/1980 09474073759 16:00h
24 Marcio Antonio Batista 05/09/1983 09378344755 16:00h
25 Tarcisio De Oliveira Souza 19/02/1984 02205473514 16:00h
26 Claudio Rosa De Almeida 20/06/1985 11156173701 16:00h
28 Patrick Pimenta Ferreira 08/11/1985 10528819712 16:00h
31 Calinho Pereira Dos Santos Junior 19/09/1883 10359787762 16:00h

132 Adriano De Faria Inocente 01/01/1980 09664086754 16:00h
133 Arivaldo Graciano Pereira 04/01/1980 09924867777 16:00h
134 Andre Luiz Da Conceição 19/02/1980 09668754786 16:00h
137 Giulliano Paolo De Santanna Santos 26/03/1980 08176372730 16:00h
139 Anderson Raasch 05/05/1980 09030147776 16:00h
140 Cleogleudes Dos Santos 09/09/1980 10278114776 16:00h
141 Sedrick Machado Partelli 19/09/1980 09102568705 16:00h
142 Renato Santana Piumbini 26/09/1980 08715060764 16:00h
144 Gustavo Venturini 10/11/1980 09173041793 16:00h
145 Rodrigo Pavani Soares 25/01/1981 09002947798 16:00h
147 George Augusto Sepulcro Dias 11/03/1981 77225244272 16:00h
149 Waltair José Siqueira 03/05/1981 05585189743 16:00h

2. Para realização do Teste de Condicionamento Físico o candidato deverá seguir os Itens 7.1, 7.2, 7.3,
7.4, 7.5, 8, 9 do Edital nº017/2015. O candidato que não estiver portando o ATESTADO MÉDICO DE AP-
TIDÃO PARA REALIZAÇÃO DO TESTE DE CONDICIONAMENTO FÍSICO, BEM COMO O ELETRO-
CARDIOGRAMA COM LAUDO CARDIOLOGICO (ORIGINAL) ATESTADO PELO MÉDICO CARDIOLO-
GISTA, estará impossibilitado de realizar o Teste de Aptidão Física e estará automaticamente excluído do
Processo Seletivo.

3. Conforme o Item 20.8 do Edital nº 017/2015, o candidato que porventura foi contratado anteriormente
pela SEJUS ou por outro órgão e foi exonerado ou teve contrato rescindido por conveniência administrativa
será eliminado deste Processo Seletivo, não podendo proceder nas próximas etapas

4. O candidato que não se apresentar na data e horário estabelecido neste Edital, estará impossibilitado de realizar
as etapas nas próximas turmas, estando excluído do Processo Seletivo Edital nº017/2015.

E para que ninguém alegue desconhecimento é publicado este Edital.

Vitória/ES, 12 de janeiro de 2016.
EUGÊNIO COUTINHO RICAS

Secretário de Estado da Justiça
Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com